
POWIAT B U Siíl
siedziba władz Powiatu
281;/ltlivåłāšlske Zdlfå» Busko-zdrój, dnia 05.12.2013 f.

ZPŠZ . . ŸŜWCM `

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art.92 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2013 r. poz. 907 z póżn. zm) niniejszym informuję, że W prowadzonym przez Powiat Buski siedziba władz
Powiatu, 28-100 Busko-Zdrój, ul Mickiewicza 15 postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego na:

„Bankową obsługę budżetu Powiatu Buskiego oraz podleglych jednostek budżetowych”

wybrano, jako najkorzystniej sza ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę:

Nadwiślański Bank Spółdzielczy w Solcu-Zdroju, ul. 1-go Maja 6, 28-131 Solec-Zdrój

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych
W specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a W związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów
w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
Łączna liczba otrzymanych punktów przez ofertę nr 2 wynosi: 100,00.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty :
Oferta Nr 1: BANK POLSKA KASA OPIEKI S.A.

Świętokrzyskie Centrum Korporacyjne
ul. Sienkiewicza 18, 25-301 Kielce

Łączna liczba otrzymanych punktów przez ofertę nr 1 wynosi: 92,75.

Ocena poszczególnych ofert zostala przedstawiona za pomocą_poniższej tabeli:
Liczba pkt Liczba pkt w kryterium Liczba pkt
w kryterium max 25 pkt W kryterium Razem
max 50 pkt max 25 pkt

Numer Opłata ryczałtowa
oferty za wykonywanie czynności

i świadczenie usług
bankowych
max 50 pkt

Oprocentowanie kredytu
w rachunku bieżącym budżetu

Powiatu
( stawka WIBOR IM
plus marża banku )
max 25 pkt

Oprocentowanie środków
zgromadzonych na wszystkich

rachunkach bankowych podmiotów
biorących udzial w zamówieniu (WIBID

O/N * współczynnik korygujący)
max 25 pkt

max 100 pkt

1 50"” 21,75 21,00 9235
2 50,00 25,00 25,00 100,00

Zamawiający zawiadamia również, iż zgodnie z art. 94 ust l pkt. 2 ustawy - Prawo Zamówień Publicznych,
w przypadku niezłozenia odwołania może zawrzeć umowę W sprawie zamówienia publicz 0 W terminie
po 15.12.2013 r.

*Warhník Powiatu

,«.ß.ß.a:-am..Otrzymu_| ą .

PRZE ODNIC CY
ARZĄDU

mgr inż. Jerzy K Zarz

1. Nadwiślański Bank Spółdzielczy w Solcu-Zdroju, ul. 1-go Maja 6, 28-131 Solec-Zdrój
2. BANK POLSKA KASA OPIEKI S.A. Świętokrzyskie Centrum Korporacyjne ul. Sienkiewicz 18,
25-301 Kielce


